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03 |Chez Stéph'Anes X | X |stephaneprojets@gmail.com 06 89 86 28 33 www.steph-anes.fr 483
06 |Anes Maritimes X | X |anesmaritimes@gmail.com www.anesmaritimes.com 12
07 |Anes Sans Frontiéres X | X |anes-sans-frontieres@orange.fr www.anes-sans-frontieres.com 110
07 |Camin'ane x contactcaminane@Iaposte.net Www.caminane.com 264
09 |Agath'anes X | X |agathanes@orange.fr 0608131517 90
20 |Altarocc'anes x altaroccanes@gmail.com www.altaroccanes.com 205
20 |La Ferme aux Anes x jpoli.bourricot@orange.fr www.ecoledesanes.com 258
22 |Fleur de Jour X | X [fleurdejour.cotesdarmor@gmail.com www.fleurdejour.fr 534
23 |De Tout et Pour Tous x detoutetpourtous@outlook.fr 06 66 70 94 28 354
24 |Médiation-Compagnons X | X |tab51@hotmail.fr 0618363914 343
25 |Apach'Evasion X | X |contact@apachevasion.fr 0766733208 /06 61020131 388
29 |Océ'Ane X contact@oceane-crozon.net www.oceane-crozon.net 15
30 |Domaine de la Picholine x domainedelapicholine@outlook.fr 07 87 87 65 68 449
30 |L'Ane Rit x lanerit30@gmail.com 0631378341 537
31 |Asinerie Marquise et Co X | X |marquiseetco31@gmail.com marquise-co.fr 230
31 |Ferme d'Oulan Bat X | X |lafermedoulanbat@hotmail.fr www.lafermedoulanbat.fr 380
32 |Asinerie d'Embazac X | X |embazac@wanadoo.fr www.embazac.com 16
32 |Prommata x communication@prommata.org www.prommata.org 37
33 |Asinerie de la Baumette x contact@asineriedelabaumette.com www.asineriedelabaumette.com 250
34 |Les Equipages du Jougnier X | X [nadia.varalda@gmail.com equipagesdujougnier.fr 06 52 32 85 18 237
37 |La Cabane rose X | X |lacabanerose@gmail.com www.lacabanerose.fr 74
42 |Pts Sabots & Gds Oreilles x associationpsgo@orange.fr www.chambres-d-hotes-kaneaille-loire.com 30
43 |Chik'Anes X | X |chik-anes@hotmail.fr www.chikanes.com 6
43 |Les Anes de Rochegude X | X |aneshauteloire@gmail.com 06 8599 88 38 156
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44 |Aux Anes Etc 44 x auxanesetc44@gmail.com www.auxanesetc.fr 248
44 |Jaeger & compagnie x randosdejaeger@gmail.com 0611263738 501
44 |Médi ane x contacts@mediane-europe.eu www.mediane-europe.eu 25
46 |Ane Education Conseil x anaflo50@live.fr 06 6196 29 69 124
46 |L'Anerie X | X |anerie@free.fr 0687 47 68 84 1
46 |Maréchal Ferrand x terry.perie@gmail.com 06 07 56 05 09 23
46 |Sellerie Lacuche x infos@sellerie-lacuche.com www.sellerie-lacuche.com 21
47 |Bulle d'Ane x bulledane@yahoo.com 06 89 49 86 00 310
54 |Les Gdes Oreilles d'Ane'ais x lesgrandesoreillesdaneais@gmail.com lesgrandesoreillesdaneais.fr 467
60 |Anes Victoires x anesvictoires@outlook.com anesvictoires.com 550
62 |Aux Bonheurs des Anes x auxbonheursdesanes@gmail.com 0627503248 390
64 |Petits Pas x patitspasrando@gmail.com www.anesenrando.com 207
65 |Ferme Bigourd'ane x lafermebigourdane@orange.fr 06 64 79 89 19 147
73 |Au Baudet Malin x aubaudetmalin73@gmail.com http://aubaudet-malin.eklablog.com/ 9
73 |Savoyanes X | X |savoyanes@gmail.com www.savoyanes.fr 335
77 |L'Anerie Bacotte x anerie.bacotte@gmail.com 06 03 32 38 66 anerie-bacotte.fr 120
81 |Heyok'Ane x heyokane@protonmail.com heyokane.wixsite.com 419
82 |Le Son des Anes x lesondesanes@mailo.com 06518476 49 538
86 |Aux Grandes Z'Oreilles x auxgrandeszoreilles@gmail.com auxgrandeszoreilles.fr 210
87 |Les Sources aux Anes x cardon.frederic.62@gmail.com 06 888121 10 Lessourcesauxanes.fr 241
95 |Anes en Vexin x anes.envexin@orange.fr www.anesenvexin.fr 253
95 [L'Ane a Gilles x glemane95@gmail.com 06 86 8601 86 aneagilles.fr 476
Belg |Anes et Co x anesetco@gmail.com www.anesetco.be 194
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